

Slagtermester Søren Friis ApS

Falkoner Allé 27

2000 Frederiksberg

CVR-nummer 30275659

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2021

Søren Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagtermester Søren Friis ApS
Falkoner Allé 27
2000 Frederiksberg

Hjemstedskommune: Frederiksberg
CVR-nummer: 30275659
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Søren Friis

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive en detail slagterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret haft en fremgang i omsætningen og omkostningerne er blevet reduceret. Selskabet er således ikke blevet påvirket negativt af corona pandemien. Resultatet er blevet til en overskud på TDKK 607 mod overskud TDKK 199 sidste år . Årets udvikling anses for meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.639.540	5.336
1	Personaleomkostninger	-4.543.231	-4.765
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-270.065	-261
	Resultat før finansielle poster	826.244	309
2	Finansielle omkostninger	-45.815	-53
	Resultat før skat	780.429	256
	Skat af årets resultat	-172.816	-58
	Årets resultat	607.613	199
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	600.000	400
	Overført resultat	7.613	-201
	Resultatdisponering i alt	607.613	199

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	241.861	295
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	859.577	1.076
	Materielle anlægsaktiver	1.101.438	1.372
	Deposita	75.000	75
	Finansielle anlægsaktiver	75.000	75
	Anlægsaktiver i alt	1.176.438	1.447
	Varebeholdning	193.600	171
	Varebeholdninger	193.600	171
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.078	166
	Udsudte skatteaktiver	26.086	46
	Andre tilgodehavender	38.328	0
	Periodeafgrænsningsposter	66.610	61
	Tilgodehavender	425.103	273
	Likvide beholdninger	1.746.180	1.219
	Omsætningsaktiver i alt	2.364.883	1.662
	Aktiver i alt	3.541.320	3.109

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	138.888	139
	Overført resultat	54.200	47
	Foreslået udbytte	600.000	400
	Egenkapital i alt	793.088	585
	Kreditinstitutter	177.351	341
4	Langfristede gældsforpligtelser	177.351	341
	Kreditinstitutter	160.000	156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	684.625	866
	Gæld til tilknyttede virksomheder	559.064	532
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.734	6
	Anden gæld	997.275	605
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.184	17
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.570.882	2.183
	Gældsforpligtelser i alt	2.748.233	2.524
	Passiver i alt	3.541.320	3.109
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	139	47	400	585
Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
Årets resultat	0	8	600	608
Egenkapital ultimo	139	54	600	793

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	3.534.406	3.685
Pensioner	496.998	536
Andre omkostninger til social sikring	64.199	71
Øvrige personaleomkostninger	447.627	473
Personaleomkostninger i alt	4.543.231	4.765

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 11).

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomhed	21.266	23
Andre finansielle omkostninger	24.549	30
Finansielle omkostninger i alt	45.815	53

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	138.888	139
Virksomhedskapital i alt	138.888	139

Selskabskapitalen består af

125.000 A-anparter a nominelt 125.000 kr.

13.888 B-anparter a nominelt 13.888 kr.

Hver A-anpart giver ret til 1 stemme, mens hver B-anpart giver ret til 1 stemme.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Slagtermester Søren Friis Holding 2017 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til 155 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 TDKK., der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 1.101. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500 deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.
